

**CECOT**

**COMPTES ANUALS SIMPLIFICATS**  
**CORRESPONENTS A L'EXERCICI TANCAT 2018**

**CECOT****BALANÇOS SIMPLIFICATS AL 31 DE DESEMBRE DEL 2018 I DEL 2017**

(Expressats en euros)

ACTIU	Notes a la Memòria	2018	2017
<b>A) ACTIU NO CORRENT</b>		<b>242.015,51</b>	<b>198.079,57</b>
<b>I. Immobilitzat intangible</b>		-	-
<b>II. Immobilitzat material</b>		-	-
<b>III. Inversions immobiliàries</b>		-	-
<b>IV. Bens del patrimoni cultural</b>		-	-
<b>V. Inversions en entitats del grup i associades a llarg termini</b>		-	-
<b>VI. Inversions financeres a llarg termini</b>	Nota 6	<b>242.015,51</b>	<b>198.079,57</b>
 <b>B) ACTIU CORRENT</b>		 <b>2.445.023,12</b>	 <b>2.204.145,62</b>
<b>I. Existències</b>		<b>13.914,23</b>	-
<b>II. Usuaris, patrocinadors i deutors de les activitats i altres comptes a cobrar</b>		<b>1.079.800,84</b>	<b>910.781,62</b>
1. Usuaris i deutors per vendes i prestació de serveis	Nota 6	564.141,31	296.347,69
2. Deutors, entitats del grup, associades i altres parts vinculades		-	-
3. Patrocinadors		-	-
4. Altres deutors	Nota 6	387.000,00	412.000,00
5. Personal		-	-
6. Actius per impost corrent i Altres crèdits amb les Administracions Públiques	Nota 10	128.659,53	202.433,93
7. Fundadors i socis per desemborsament pendents		-	-
<b>III. Inversions en entitats del grup i associades a curt termini</b>		-	-
<b>IV. Inversions financeres a curt termini</b>	Nota 6	<b>51.527,54</b>	<b>140.269,93</b>
<b>V. Periodificacions a curt termini</b>	Nota 8	-	<b>154,38</b>
<b>VI. Efectiu i altres actius líquids equivalents</b>	Nota 6	<b>1.299.780,51</b>	<b>1.152.939,69</b>
<b>TOTAL ACTIU (A+B)</b>		<b>2.687.038,63</b>	<b>2.402.225,19</b>

**CECOT****BALANÇOS SIMPLIFICATS AL 31 DE DESEMBRE DEL 2018 I DEL 2017**

(Expressats en euros)

<b>PATRIMONI NET I PASSIU</b>	<b>Notes a la Membria</b>	<b>31/12/2018</b>	<b>31/12/2017</b>
<b>A) PATRIMONI NET</b>	<b>Nota 9</b>	<b>1.865.337,53</b>	<b>1.892.239,89</b>
<b>A-1) Fons propis</b>		<b>1.865.337,53</b>	<b>1.892.239,89</b>
<b>I. Fons dotacionals o fons socials</b>		<b>1.887.129,14</b>	<b>1.878.261,94</b>
1. Fons dotacionals o Fons Social		-	-
2. Fons dotacionals o fons socials pendents de desemborsar		-	-
<b>II. Fons especials</b>		-	-
<b>III. Excedents d'exercicis anteriors</b>		-	-
<b>IV. Excedents pendents d'aplicació en activitats estatutàries</b>		-	-
<b>V. Excedent de l'exercici (positiu o negatiu)</b>	<b>Nota 3</b>	<b>(21.791,61)</b>	<b>13.977,95</b>
<b>VI. Aportacions per a compensar pèrdues</b>		-	-
<b>A-2) Subvencions, donacions i llegats rebuts i altres ajustaments</b>		-	-
<b>B) PASSIU NO CORRENT</b>		-	-
<b>I. Provisions a llarg termini</b>		-	-
<b>II. Deutes a llarg termini</b>		-	-
<b>III. Deutes amb entitats del grup o associades a llarg termini</b>		-	-
<b>IV. Passius per impost diferit</b>		-	-
<b>V. Periodificacions a llarg termini</b>		-	-
<b>C) PASSIU CORRENT</b>		<b>821.701,10</b>	<b>509.985,30</b>
<b>I. Provisions a curt termini</b>		-	-
<b>II. Deutes a curt termini</b>	<b>Nota 7.1.1</b>	<b>65.246,91</b>	<b>17.862,12</b>
1. Deutes amb entitats de crèdit		-	-
2. Altres deutes a curt termini		65.246,91	17.862,12
<b>III. Deutes entitats del grup i associades curt termini</b>	<b>Nota 7 i 15</b>	<b>498.832,88</b>	<b>266.308,29</b>
<b>IV. Creditors per activitats i altres comptes a pagar</b>		<b>105.216,27</b>	<b>78.976,29</b>
1. Proveïdors		-	-
2. Creditors varis	<b>Nota 7</b>	71.181,37	46.264,92
3. Personal (remuneracions pendents de pagament)		7.541,80	18.884,00
4. Passius per impost corrent i altres deutes amb les Administracions Públiques	<b>Nota 10</b>	26.493,10	13.827,37
5. Acompte d'usuaris		-	-
<b>V. Periodificacions a curt termini</b>	<b>Nota 8</b>	<b>152.405,04</b>	<b>146.838,60</b>
<b>TOTAL PATRIMONI NET I PASSIU</b>		<b>2.687.038,63</b>	<b>2.402.225,19</b>

**CECOT****COMPTES DE PÈRDUES I GUANYS SIMPLIFICATS CORRESPONENTS ALS EXERCICIS 2018 I****2017**

(Expressats en euros)

COMPTE DE PÈRDUES I GUANYS	Notes a la Memòria	31/12/2018	31/12/2017
<b>1. Ingressos per les activitats</b>		<b>1.748.323,79</b>	<b>1.826.779,15</b>
a) Vendes i prestacions de serveis		-	-
b) Ingressos rebuts amb caràcter periòdic	Nota 18.1	1.165.313,91	1.148.801,72
c) Ingressos de promocions, patrocinadors i col·laboracions	Nota 11 e	-	30.000,00
d) Subvencions i donacions a l'explotació	Nota 13	583.009,88	647.977,43
<b>2. Ajuts concedits i altres despeses</b>	Nota 11 a	<b>(1.368.052,73)</b>	<b>(1.483.821,28)</b>
a) Ajuts concedits		(1.368.052,73)	(1.483.821,28)
b) Despeses per col·laboracions i per l'exercici del càrrec de membre de l'òrgan de govern		-	-
<b>3. Variació d'existències de productes acabats i en curs de fabricació</b>		-	-
<b>4. Treballs realitzats per l'entitat per al seu actiu</b>		-	-
<b>5. Aprovisionaments</b>	Nota 11 d	<b>(11.465,19)</b>	<b>(5.987,61)</b>
<b>6. Altres ingressos de les activitats</b>		<b>415.813,70</b>	<b>213.301,15</b>
a) Ingressos per arrendaments		-	-
b) Altres ingressos accessoris i altres de gestió corrent	Nota 11.g	415.813,70	213.301,15
<b>7. Despeses de personal</b>		<b>(293.477,94)</b>	<b>(236.427,89)</b>
<b>8. Altres despeses d'explotació</b>		<b>(497.450,17)</b>	<b>(298.024,12)</b>
a) Serveis exteriors	Nota 11 c.1	(492.612,82)	(294.398,80)
Investigació i desenvolupament		-	-
Arrendaments i cànon		(9.151,23)	(16.213,40)
Reparacions i conservació		(3.557,37)	(3.425,60)
Serveis professionals independents		(51.852,12)	(26.759,89)
Transports		-	-
Primes d'assegurances		(10.240,99)	(9.993,50)
Serveis bancaris		(812,53)	(1.497,29)
Publicitat, propaganda i relacions públiques		(3.341,009)	(323,17)
Subministraments		(914,70)	(946,64)
Altres serveis	Nota 11 c.1	(412.742,88)	(235.239,31)
b) Tributs		(1.536,70)	-
c) Pèrdues, deterioració i variació de provisions per operacions de les activitats	Nota 11 c.2	(970,59)	406,18
d) Altres despeses de gestió corrents		(2.330,06)	(4.031,50)
<b>9. Amortització de l'immobilitzat</b>		-	-
<b>10. Subvencions, donacions i legats traspasats al resultat</b>		-	-
<b>11. Excés de provisions</b>		-	-
<b>12. Deteriorament i resultat per alineacions de l'immobilitzat</b>		-	-
a) Deteriorament i pèrdues		-	-
b) Resultats per alineacions i altres		-	-
<b>13. Altres resultats</b>		<b>(7.655,06)</b>	-
<b>I) RESULTAT D'EXPLOTACIÓ</b>		<b>(13.963,60)</b>	<b>15.819,40</b>
<b>14. Ingressos financers</b>		<b>409,48</b>	<b>469,40</b>
<b>15. Despeses financeres</b>		-	-
<b>16. Variació de valor raonable en instruments financers</b>		-	-
<b>17. Diferències de canvi</b>		-	-
<b>18. Deteriorament i resultat per alienacions d'instruments financers</b>		-	-
a) Deterioraments i pèrdues		-	-
b) Resultats per alienacions i altres		-	-
<b>II) RESULTAT FINANCER</b>		<b>409,48</b>	<b>469,40</b>
<b>III) RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS</b>		<b>(13.554,12)</b>	<b>16.288,80</b>
<b>19. Impost sobre beneficis</b>	Nota 10	(8.237,49)	(2.310,85)
<b>IV) RESULTAT DE L'EXERCICI</b>		<b>(21.791,61)</b>	<b>13.977,95</b>

## CECOT

### ESTAT DE CANVIS SIMPLIFICATS EN EL PATRIMONI NET B) ESTATS TOTAL DE CANVIS EN EL PATRIMONI NET EN ELS EXERCICIS 2018 I 2017

(Expressats en euros)

	Notes a la Memòria	Fons social	Excedent de l'Exercici	Subvencions, Donacions i Llegats rebuts	Total
<b>A. SALDO, FINAL DE L'ANY 2016</b>		1.780.618,63	97.643,31	-	1.878.261,94
I. Ajustaments per canvis de criteri 2016 i anteriors		-	-	-	-
II. Ajustaments per errors 2016 i anteriors		-	-	-	-
<b>B. SALDO AJUSTAT, INICI DE L'ANY 2017</b>		1.780.618,63	97.643,31	-	1.878.261,94
I. Excedent de l'exercici		-	13.977,95	-	13.977,95
II. Total ingressos i despeses reconeguts en el patrimoni net		-	-	235.977,43	235.977,43
III. Operacions de patrimoni net		97.643,31	(97.643,31)	-	-
1. Augments de fons dotacionals/fons socials/fons especials		-	-	-	-
2. (-) Reduccions de fons dotacionals/fons socials/ fons especials		-	-	-	-
3. Conversió de passius financers en patrimoni net (condonació de deutes)		-	-	-	-
4. Altres aportacions		97.643,31	(97.643,31)	-	-
IV. Altres variacions del patrimoni net		-	-	(235.977,43)	(235.977,43)
<b>C. SALDO, FINAL DE L'ANY 2017</b>		1.878.261,94	13.977,95	-	1.892.239,89
I. Ajustaments per canvis de criteri 2017		-	-	-	-
II. Ajustaments per errors 2017		-	-	-	-
<b>D. SALDO AJUSTAT, INICI DE L'ANY 2018</b>		1.878.261,94	13.977,95	-	1.892.239,89
I. Excedent de l'exercici		-	(21.791,61)	-	(21.791,61)
II. Total ingressos i despeses reconeguts en el patrimoni net		-	-	195.388,51	195.388,51
III. Operacions de patrimoni net		13.977,95	(13.977,95)	-	-
1. Augments de fons dotacionals/fons socials/fons especials		-	-	-	-
2. (-) Reduccions de fons dotacionals/fons socials/ fons especials		-	-	-	-
3. Conversió de passius financers en patrimoni net (condonació de deutes)		-	-	-	-
4. Altres aportacions		13.977,95	(13.977,95)	-	-
IV. Altres variacions del patrimoni net		(5.110,75)	-	(195.388,51)	(200.499,26)
<b>E. SALDO FINAL DE L'ANY 2018</b>		1.887.129,14	(21.791,61)	-	1.865.337,53